ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ З.А. КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ Г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ (ГБОУ СОШ № 3 Г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА)

$\ll y_{\mathrm{T}}$	верждено» приказом
	ГБОУ СОШ № 3
	г.Новокуйбышевска
от «01» сентя	бря 2022 г. № 128-од
Директор	Т.В. Амосова

## ПЛАН работы Совета профилактики на 2022 - 2023 учебный год

No	Мероприятия	Сроки	Ответственные
1	<ul> <li>Организованное заседание Совета профилактики:</li> <li>утверждение плана работы Совета профилактики на 2022-2023 учебный год;</li> <li>выявление и учет несовершеннолетних, требующих повышенного педагогического внимания.</li> <li>Работа с детьми «группы риска</li> </ul>	август	Зам.директора по ВР Граф Н.К. Директор ГБОУ СОШ № 3 г. Новокуйбышевска Амосова Т.В.
2	<ul> <li>Работа с детьми «группы риска» -</li> <li>Работа с подростками девиантного поведения.         Собеседование с родителями и учениками,         вызванными на Совет профилактики по         вопросу неуспеваемости и пропуска уроков без         уважительной причины.</li> </ul>	октябрь	Уполномоченный по ЗПД Зам.директора по ВР Граф Н.К. Директор ГБОУ СОШ № 3 г. Новокуйбышевска Амосова Т.В.
3	<ul> <li>Собеседование с родителями и учащимися по вопросам неуспеваемости и пропуска уроков без уважительной причины.</li> <li>Сбор материалов на родителей, уклоняющихся от воспитания детей.</li> </ul>	декабрь	Уполномоченный по ЗПД Зам. директора по ВР Граф Н.К. Директор ГБОУ СОШ № 3 г. Новокуйбышевска Амосова Т.В.
4	<ul> <li>Работа с детьми «группы риска» -</li> <li>Работа с подростками девиантного поведения.</li> <li>Собеседование с родителями и учениками, вызванными на Совет профилактики по вопросу неуспеваемости и пропуска уроков без уважительной причины.</li> </ul>	февраль	Уполномоченный по ЗПД Зам.директора по ВР Граф Н.К. Директор ГБОУ СОШ № 3 г. Новокуйбышевска Амосова Т.В.

5	<ul> <li>Подведение итогов работы Совета профилактики</li> <li>Организация летнего отдыха детей</li> </ul>		Уполномоченный по ЗПД Зам. директора по ВР Граф Н.К. Директор ГБОУ СОШ №	
			3 г. Новокуйбышевска Амосова Т.В.	